РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.02.2017
	Константиновск
	N 135

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 30.11.2012 № 2364 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» (в редакции от 06.12.2016 № 1066)
В целях приведения нормативных правовых актов Константиновского района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. .  Внести в постановление  Администрации Константиновского района от 30.11.2012 № 2364 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» (редакции от 06.12.2016 № 1066) следующие изменения:
1.1.Абзац 1 подпункта 2.1. пункта 3 постановления изложить в редакции:

«3.1. Врачей учреждений здравоохранения, работников медицинских организаций, имеющих высшее медицинское (фармацевтическое) или иное высшее образование, предоставляющих медицинские услуги (обеспечивающих предоставление медицинских услуг), в 2015 году – 110,2 процента, в 2016 году – 131,8 процента, в 2017 году–  196,3 процента, в 2018 году – до 200 процентов средней заработной платы по Ростовской области;».

1.2.Абзац 1 подпункта 3.2. пункта 3 постановления изложить в редакции:

«3.2. Среднего медицинского (фармацевтического) персонала (персонала, обеспечивающего условия для предоставления медицинских услуг) учреждений здравоохранения  в 2015 году – 75,2 процента, в 2016 году – 79,3 процентов, в 2017 – 2018 годах – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области;».
1.3.Абзац 1 подпункта 3.2. пункта 3 постановления изложить в редакции:

«3.3. Младшего медицинского персонала (персонала, обеспечивающего условия для предоставления медицинских услуг) учреждений здравоохранения в 2015 году – 45,9 процента, в 2016 году – 55,0 процента, в 2017 году– 90,3 процента, в 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области;».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Волкова А.П.

Глава Администрации

Константиновского района                                                    В.Е. Калмыков

1